
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 23 września 2025 r.

w sprawie ustalenia „Zasad postępowania przy składaniu oświadczeń majątkowych 

przez pracowników Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, kierowników 

zespolonych służb, inspekcji, straży w województwie mazowieckim, a także kierowników 

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie Mazowieckiemu”

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428 ) w związku z art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące 

funkcje publiczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 499) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się „Zasady postępowania przy składaniu oświadczeń majątkowych przez 

pracowników Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, kierowników 

zespolonych służb, inspekcji, straży w województwie mazowieckim, a także kierowników 

jednostek organizacyjnych podporządkowanych Wojewodzie Mazowieckiemu”, stanowiące 

załącznik do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kadr, Płac i Budżetu oraz 

Dyrektorowi Biura Ochrony Informacji Niejawnych Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2025-09-23T14:46:55+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




